UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-KHTC
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo phương

án quản lý vận hành; nội quy, quy chế

hoạt động tại Trung tâm Chính trị -

Hành chính và Trung tâm Hội nghị -

Biểu diễn thành phố

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Căn cứ Giấy mời số 521/GM-VP ngày 21/10/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân thành phố về việc tham gia ý kiến vào dự thảo phương án quản lý vận hành; nội

quy, quy chế hoạt động tại Trung tâm Chính trị - Hành chính và Trung tâm Hội nghị

- Biểu diễn thành phố.

Sau khi nghiên cứu, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với bố cục, nội dung dự thảo Phương án.

2. Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố ban hành công văn về việc

khảo sát số lượng phương tiện của cán bộ, công chức, người lao động làm việc tại các

sở, ngành đơn vị có trụ sở tại Trung tâm Chính trị - Hành chính và Trung tâm Hội

nghị - Biểu diễn thành phố để bố trí bãi đỗ xe phù hợp với nhu cầu thực tế. Đồng thời

phục vụ cho cuộc họp đông cán bộ tham gia (100 người).

3. Đề nghị có khu vực nhà bếp để nấu ăn phục vụ sinh hoạt tại chỗ cho cán bộ,

công chức, người lao động làm việc tại các sở, ngành đơn vị có trụ sở tại Trung tâm

Chính trị - Hành chính và Trung tâm Hội nghị - Biểu diễn thành phố.

Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Giáo dục và Đào tạo, kính gửi Văn phòng

Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

		2024-11-01T07:19:05+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T10:55:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T10:55:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T10:55:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T10:55:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!